日薬連発第 015号

                                     2025年 1月 9日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

実験動物管理者等研修会の開催について…参加申込方法（案内）

 標記について、2024年 12月 27日付 日薬連発第 845号をもって、研修会の開

催につきお知らせしたところですが、厚生労働省大臣官房厚生科学課より、下記

のとおり、「参加申込方法」について、連絡がありましたので、貴団体加盟企業に

周知願います。

※参考に「日薬連発第 845号」を添付します。

【「厚生労働省大臣官房厚生科学課」からの連絡文】

昨年末にご案内差し上げた実験動物管理者研修会につきまして、参加申込方法をご

案内いたします。

参加される方は、以下の URL からお申し込みいただくようお願いいたします。

【締切日：令和 7年２月 14日（金）】

https://symp.jp/jalas202502/

なお、会場参加は先着 70 名で締め切りますので、お早めの登録をお願いします。

また、登録フォームにご記載いただいた事前質問につきましては、当日ご回答できな

い可能性もあることをご了承いただけますと幸いです。

https://symp.jp/jalas202502/